
Sparbanken Skaraborg öppnar nya kontor i
Falköping och Mariestad – satsar lokalt för
framtiden
Sparbanken Skaraborg fortsätter sin satsning på lokal närvaro och öppnar bankkontor i
Falköping och Mariestad. Det är första gången sedan 1960 som banken etablerar nya kontor, ett
tydligt steg framåt i ambitionen att finnas nära kunderna i hela Skaraborg.

-Vi vill finnas där människor lever, verkar och behöver oss. I en tid när många aktörer väljer att
lämna mindre orter gör vi tvärtom. För oss handlar det om att finnas där människor faktiskt
finns. Vi tror på Falköping, Mariestad och hela Skaraborg, säger Patrik Meijer, vd på
Sparbanken Skaraborg. 

Satsningen markerar en viktig milstolpe i bankens utveckling. Med de nya etableringarna
stärker banken sin position som en närvarande och engagerad regional aktör på riktigt.  

Samtidigt som många banker minskar sin fysiska närvaro väljer Sparbanken Skaraborg att gå i
motsatt riktning. 

-Många väljer att lägga ner och hänvisa till digitala kanaler. Vi tror på det digitala, men inte utan
det personliga mötet. För oss handlar det om att finnas där människor faktiskt finns, säger Patrik
Meijer. 

De nya kontoren är en del av en långsiktig strategi där det lokala engagemanget står i centrum.
Genom att etablera sig i både Falköping och Mariestad skapas bättre möjligheter att bygga
relationer, stötta företagande och bidra till utvecklingen på orterna. 

-Ska vi vara en lokal bank på riktigt, då behöver vi också vara på plats. Falköping och
Mariestad är viktiga orter, och det känns helt rätt att satsa här, säger Patrik Meijer. 

Med satsningen vill Sparbanken Skaraborg inte bara erbjuda banktjänster, utan också vara en
aktiv del av samhällsutvecklingen. 

-Vi tror på framtiden här. När orter växer och utvecklas vill vi vara med och bidra – både till
människor, företag och föreningsliv. Det är så vi bygger en stark region tillsammans, säger
Patrik Meijer. 

I Falköping öppnar det nya kontoret den 5 september. I Mariestad slår banken upp dörrarna
redan den 4 maj. Inledningsvis sker verksamheten i Mariestad med anpassade öppettider och i
en tillfällig lokal, samtidigt som arbetet pågår för att hitta det bästa långsiktiga läget. 



Adress Falköping: Repslagaregatan 42 
Mariestad: Stockholmsvägen 6 

Patrik Meijer VD, patrik.meijer@sparbankenskaraborg.se, +46705757218

Sparbanken Skaraborg

Sparbanken Skaraborg har länge funnit i Skara, Vara, Götene och Essunga kommuner, 2026 utökas
verksamhetsområdet med Mariestad och Falköpings kommuner. Huvudkontoret ligger i Skara och banken har idag
närmare 45 000 kunder och 130 medarbetare. Sparbanken Skaraborg är en fristående sparbank som ägs av
Sparbanksstiftelsen Skaraborg.


